
 

 

IL DIRETTORE GENERALE     
 

     Decreto  n.  1501
      

prot. n. 169536 
Anno  2019  

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi 
di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1070 prot. n. 119512 del 2 luglio 2019 e ss. mm. (Decreto 
Dirigenziale n. 1075 prot. 120353 del 3 luglio 2019; Decreto Dirigenziale n. 1147 prot. 
126772 del 12 luglio 2019), con il quale è stata bandita una selezione pubblica per titoli e 
colloquio per il reclutamento di un Dirigente a tempo determinato cui affidare l’incarico di 
direzione dell’Area Servizi Economici e Finanziari dell’Università di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1227 prot. 136517 del 30 luglio 2019, con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione pubblica, così come 
modificata con Decreto Dirigenziale n 1380 prot. 152803 dell’11 settembre 2019; 

VISTA la nota, pervenuta in data  24 settembre 2019, con cui la commissione esaminatrice 
ha richiesto la nomina di un membro aggiunto esperto della lingua inglese; 

VISTA la richiesta della commissione, pervenuta in data  30 settembre 2019, di nomina di un 
membro aggiunto esperto in informatica; 

VISTA la competenza della Dott.ssa Torretta Sonia Carla nella lingua inglese e del Dott. 
Giuseppe Antonio Barile in informatica; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli e colloquio indicato in 
premessa è integrata come di seguito indicato: 

- Dott.ssa Torretta Sonia Carla, traduttore – membro aggiunto esperto in lingua 
inglese; 

- Dott. Giuseppe Antonio Barile – membro aggiunto esperto in informatica. 

Firenze, 1 ottobre 2019 
             f.to IL DIRETTORE GENERALE 
                           (Dott.ssa Beatrice Sassi) 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficale (n. 10944) dal 1 ottobre al 16 ottobre 2019




